DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

CONSTITUCION 

DE LA COMAÑIA 

ROMCAPITAL S.A. Y 

CAPITAL: USD 2.000,00 — 

Dí 3 copias 

Escritura número dos mil doscientos ( Escrt. No. 2.200 YM. - - ---- 

En/a ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del ino, tapita! de la Republica 

Ecuador, hoy día miércoles veintiuno de Mayo del dos mil ocho; ante mí 

doctor JORGE MACHADO GEVALLOS: N Notario Primero de este Cantón,